1

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 17.11.2020                                                                                                № 303
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 19.06.2018 № 179
«Об установлении порядка и условий
финансирования проведения бывшим
наймодателем капитального ремонта
общего имущества в многоквартирном
доме за счет средств местного бюджета»

С целью приведения муниципальных правовых актов администрации Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 19.06.2018 № 179 «Об установлении порядка и условий финансирования проведения бывшим наймодателем капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме за счет средств местного бюджета» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 постановления слова: «курирующего деятельность» заменить словом: «директора».
1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. В пункте 5 слова «11.09.2018 № 148-п «Об утверждении порядка,» заменить словами «11.05.2018 № 148-п «О порядке»;
1.2.2. В пункте 7 слова «в пределах средств, предусмотренных
на финансирование муниципальной программой «Формирование
и развитие муниципального имущества Ханты-Мансийского района
на 2018 – 2020 годы», утвержденной постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 07.11.2017 № 300» исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы района, директора департамента имущественных
и земельных отношений.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

image1.emf